АдминистрАциrI крАснострЕльского сЕльского
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l,F, OJ.LO/g зс
пос.Стрелка

Об индеКсациИ базовыХ окладоВ (базовых должностных окладов), базовых
ставок заработной платы работников муниципальных учреждеций
культуры, подведомственных администрации Краснострельского

сельского поселения Темрюкского района, перешедших на
отраслевые системы оплаты труда

на основании решения Хс сессии Совета Краснострелъского сельского
поселения Теп,rрюкского района III созыва от б декабря 2018 года J\lb з21 (о
бюджете Краснострелъского сельского поселения Темрюкского районаHa20I9 год) п о с т а н о в л я ю:

1. Повысить с 1 февраля 2019 года на 5,0 процентов базовые оклады
(базовые должностные оклады), базовые ставки .uрuбоrчrой платы работников
МУнициПалъныХ Учреждений кvльтvпы_ по пRе поNлстRеЕIтJL.* я тт]\/rтлLtтr,-rтhаттттт,

(базовые должностные
муниципалъных учреждений культуры, подведомственных администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

2. При увеличении (индексации) месячных должностных окладов, ставок
заработНой платЫ их р€lзмеры подлежат округлению до целого рубля в сторону
увеличения.

з. Отделу имущественно - правовых отношений администр ации
Краснострельского селъского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатноМ изданиИ г€Lзете Темрюкского района <<Таманъ>>, официально
опубликовать (разместить) на официаJIьном сайте муниципЕUIьного образования
темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети <иътернет)),
а также рulзместить на официальном сайте администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего
началъника финансового отдела администрации
поселения Темрюкского района С.С. Шнитко.

5" Постановление вступает в силу на
официалЬнОГО ОПУбЛИКОВаНИЯ.

.1,,;;,;i:*'lьг,.,;дч.

.;,,.:).]:'
" ^''{,iя,.

Глава Краснострельского ..пЁ,фЬi6;:; u-i j" it lii
\'i;j,

поселения Темрюкского райоф
-"l'i':i jj;.}

,,,:'

t,+. --_*_-,,::.,,]ji'. :.t., {чii {

м

постановления возложить на
Краснострельского сельского

следующий день после его

С.А. Глущенко